Протокол № 33
заседания диссертационного совета Д 212.027.02

от 24.09.2015 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.
11рисутс гвовали на заседании 14 человек.

Председатель: д.пед. наук, профессор Сергеев Николай
Константинович.

Присутствовали: д.пед. наук, профессор Сериков В.В., к.пед. наук,
профессор Глебов А. А., д.пед. наук, профессор Бессарабова И.С., д.пед.
наук, профессор Борытко Н.М., д.пед. наук, профессор Власюк И.В., д.пед.

* наук, профессор Воробьев Н.Е., д.пед. наук, профессор Вырщиков А.Н.,
д.пед. наук, профессор Корепанова М.В., д.пед. наук, профессор
Куликова С.В., д.пед. наук, профессор Николаева М.В., д.пед. наук,
профессор Сахарчук Е.И., д.пед. наук, профессор Столярчук Л.И., д.пед.
наук, профессор Сучилин А.А.

Официальные оппоненты по диссертации:
доктор педагогических наук, профессор Митина Анна Мееровна, НОУ

«Центр иностранных языков ’’Ревод”» (г. Волгоград), директор;
кандидат педагогических наук, доцент каф. истории Полякова Мария

Александровна, ГОУ ВПО «Московский государственный технический
университет им. Н.Э. Баумана» (Калужский филиал).

Ведущая организация: ГБОУ ДПО (повышения квалификации)
специалистов «Санкт-Петербургская академия постдипломного
педагогического образования».

Слушали: Слушали публичную защиту Тимофеевой Анны
Анатольевны «Педагогическая концепция “либерального образования”
Дж.Г. Ньюмена», представленной на соискание ученой степени кандидата
педагогических наук по специальности 13.00.01 -  общая педагогика,
история педагогики и образования

Постановили: присудить Тимофеевой Анне Анатольевне ученую
степень кандидата педагогических наук по специальности 13.00.01 -  общая
педагогика,
история педагогики и образования.

Результаты голосования: «за» - 14, «против» - нет, «воздержались» -
нет.